
1 
 

SMLOUVA O DÍLO č. PV2000002 
 
 
1. Smluvní strany 

 
Objednatel:             Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
     Kojetínská 3666/64 
     767 01 Kroměříž 
 
Zastoupená:                xxx – VTN  
Kontaktní zaměstnanec  
ve věcech technických:  xxx – vedoucí provozu PV   
IČ:     49451871 
DIČ:     CZ49451871 
Zapsán:    U krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147 
Bankovní spojení:   KB Kroměříž 
Číslo účtu:     2002691/0100 
Telefon:    573517111   
  
Zhotovitel:    Rovina stavební a.s. 
     Kroměřížská 134 
     768 24 Hulín    
 
Zastoupená:                xxx, členem představenstva 
  
Kontaktní zaměstnanec  
ve věcech technických:  xxx, vedoucí DSV - 6  
IČ:     45193096 
DIČ:     CZ45193096 
Zapsán:    U krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6318 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:     xxx 
Telefon:    xxx   
     
                      
 
2. Předmět smlouvy 

 
 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vyhotovit pro objednavatele dílo 
spočívající v opravě uložení 2ks pádel pomalého míchání pro úpravnu vody 
Kroměříž.   

 
3. Čas plnění 
 

Dílo bude zhotoveno v termínu vzájemně dohodnutém a to 8 týdnů od uveřejnění 
smlouvy v registru smluv. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od 
zhotovení díla. 
 

4. Cena díla  
 

Objednavatel se zavazuje za vyhotovené převzaté dílo zaplatit zhotoviteli cenu 
uvedenou ve výši: 158 800,-Kč bez DPH v souladu s cenovou nabídkou č.: ROST 
26/2/2020, která je jako příloha č. 1, nedílnou součástí této smlouvy. 

 
5. Platební podmínky 

 



2 
 

 
5.1 Cena za provedení díla – oprava uložení 2ks pádel pomalého míchánípro úpravnu 

vody Kroměříž je sjednána ve výši 158 800,-Kč bez DPH, dle nabídky ze dne 
26.2.2020, která tvoří přílohu této smlouvy. 

5.2 K ceně bude připočteno DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu.  

5.3 K vystavenému daňovému dokladu přiloží zhotovitel objednatelem potvrzený 
zakázkový list. 

5.4 Objednatel uhradí fakturu-daňový doklad převodním příkazem na účet zhotovitele 
u jeho peněžního ústavu ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře-daňovém 
dokladu. Splatnost faktury-daňového dokladu, je 14 dnů od data jejího doručení. 
Faktura se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z 
bankovního účtu objednatele. 

5.5 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury-daňového dokladu uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty faktury za každý den 
prodlení. Zhotovitel není povinen smluvní pokutu účtovat. 

5.6 V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané v této smlouvě, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%  z ceny předmětu smlouvy za každý 
započatý den prodlení.  

 
6. Záruční doba a odpovědnost za vady 
 
6.1 Zhotovitel zabezpečí svým zařízením, přístrojovým vybavením a speciálně 

školenými zaměstnanci, že dílo bude zhotoveno v souladu s právními a 
technickými předpisy, které se k dílu vztahují a s nejnovějšími poznatky. 

6.2 Záruční doba na dílo je 6 měsíců a začíná plynout podpisem montážního listu 
objednavatelem. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení náhradních dílů a 
spotřebního materiálu. Na instalované náhradní díly se vztahuje záruka za 
stejných podmínek, za jakých je záruka poskytována výrobcem těchto náhradních 
dílů. 

 
7. Závěrečná ujednání 
 
7.1 Pro právní vztahy neupravené touto smlouvou platí ustanovení občanského 

zákoníku České republiky č. 89/2012 Sb. a další právní předpisy České republiky. 
7.2 Ujednání této smlouvy je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných 

číslovaných dodatků nabývajících platnost a účinnost až po podpisu obou 
smluvních stran. Vylučuje se změna smlouvy v jiné formě. 

7.3 Osobní údaje na smlouvě jsou zpracovávány společností Vodovody a kanalizace 
Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž,  IČO: 49451871, DIČ: 
CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 573 517 111 (dále také jako 
„správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů.  
Údaje zhotovovatele díla 
Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje zhotovitele za účelem zhotovení 
díla. Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem. Údaje jsou uchovávány po dobu 
10 let od předání díla. 
Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, odmítnutí poskytnutí těchto údajů 
může vést až k přerušení všech obchodních aktivit. 
Vaše práva 
Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. 
Máte také právo podat stížnost u dozorového úřadu a v případě podezření, že 
zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a 
osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo požádat správce o 
vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 



3 
 

Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana 
(ivana.stouracova@vak-km.cz) a Ing. Andrýsková Tereza 
(tereza.andryskova@vak-km.cz). 

7.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu oběma 
smluvními stranami obdrží každá ze stran jedno vyhotovení. Každé z těchto 
vyhotovení má platnost originálu. 

7.5 Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněná 
prostřednictvím registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Obě 
smluvní strany zároveň prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní 
tajemství, či jiné údaje, které by nemohli, či neměly být zveřejněné. 

 
 
 
 
 

         V Kroměříži dne:                     V  dne:  
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………….                   …………………………………………………….   

              xxx                           xxx 
                                          
 
            
 
 
 
 


